
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Восточный 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22 сентября 2022 года № 7/4 

 

Об утверждении графика приема  

населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Восточный 

на IV квартал 2022 года 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Закона города Москвы от 06.11.2002 

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в 

соответствии с Уставом муниципального округа Восточный и Порядком 

организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Восточный, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округа Восточный от 20 октября 2016 

года № 13/3, 

Совет депутатов решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Восточный от 16 декабря 2021 года № 11/8 «Об утверждении графика 

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Восточный на 2022 год» 

2. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Восточный на IV квартал 2022 года (Приложение). 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-

vostochnoe.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточный. 

 

Председательствующий 

на заседании Совета депутатов  

муниципального округа Восточный                                    Погорелов В.В. 

 

 

http://www.mo-vostochnoe.ru/
http://www.mo-vostochnoe.ru/


  

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Восточный 

                                                                       от 22 сентября 2022 года № 7/4 

 

 
 

График  

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Восточный на IV квартал 2022 года 
 

 

№ Ф.И.О. 

 

Часы приема Место проведения 

приема 

1. Борисова Елена 

Сергеевна 

2-й вторник месяца 

18.00-20.00 

Аппарат Совета депутатов 

Ул. 9 Мая, д. 12, каб. 1 

2. Готовец  

Юлия Анатольевна 

 

3-й вторник месяца 

17.00-19.00 

Районный исполком 

Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

Ул. 9 Мая, д. 23 

 

3. 

Дегтярёва  

Ирина Владимировна 

 

1-я пятница месяца 

16.00-18.00 

Библиотека № 89, 

Ул. 9 Мая, д. 14 

 

4 

Котельникова Любовь 

Петровна 

4-й вторник месяца 

16.00-18.00 

Пос. Акулово, д. 16 

 

5 

Котлярова Елена 

Евгеньевна 

2-й четверг месяца 

16.00-18.00 

Аппарат Совета депутатов 

Ул. 9 Мая, д. 12, каб. 1 

6 Лебедева Наталья 

Николаевна  

2-й вторник месяца 

16.00-18.00 

Аппарат Совета депутатов 

Ул. 9 Мая, д. 12, каб. 1 

7 Никульшин Андрей 

Андреевич 

1-й понедельник месяца 

17.00-19.00 

Библиотека, пос. Акулово, 

д. 20 

8 Погорелов  

Владимир Васильевич 

2-я среда месяца 

16.00-18.00 

ОПОП района Восточный 

Ул. 9 Мая, д. 12 

9 Огульчанская  

Алена Васильевна 

1-я среда месяца 

15.00-17.00 

Аппарат Совета депутатов 

Ул. 9 Мая, д. 12, каб. 1 

10 Паляница Александр 

Юрьевич 

1-й четверг месяца 

16.00-18.00 

Аппарат Совета депутатов 

Ул. 9 Мая, д. 12, каб. 1 


